2022 年 11 月 23 日

お客様各位

株式会社ヤマザワ

ヤマザワ全店でコード決済サービス導入のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ヤマザワでは 2022 年 12 月 5 日(月)より、ヤマザワ全店にてキャッシュ

レス決済の一つであるコード決済サービスを導入することになりましたので、お知

らせいたします。

 コード決済サービスは、お客様のスマートフォン上に提示されたバーコードを、

レジにて読み取ることでお支払いができるサービスです。ヤマザワ全店にてご利用

できるコード決済サービスは、PayPay・ｄ払い(R)・楽天ペイ(アプリ決済）・au PAY・

メルペイ・J-CoinPay・ゆうちょペイ・BankPay・AliPay+（支付宝）・WeChatPay

（微信支付）となります。

 なお、コード決済でのお支払いでは、当社ポイントカード「にこかカード」のポ

イント加算対象外となりますので、予めご了承ください。

新型コロナウイルス感染拡大などにより、年々ニーズが高まっているキャッシュ

レス決済サービスを拡充することで、現金を持たず、接触の機会を減らしたお買物

や、会計時間の短縮によりお客様への利便性向上を図ります。

以上